
Bihar Urban Infrastructure Development Corporation Ltd. 
                                                                          A Government of Bihar Undertaking 

SHORT NOTICE INVITING Re-TENDER 

 

fufonk la[;k %&BUIDCo/Yo-1625/2020-134      fnukad %&19-03-2020  
 

 

fufonk vkea=.k lwpuk ¼bZ&VsaMfjax }kjk www.eproc.bihar.gov.in½ 
 

1 foKkiunkrk dk uke ,oa irk : dk;Zikyd vfHk;ark] cqMdks] iVukA 
2 fufonk dkxtkr MkmuyksM djus dh vof/k : fnukad&21-03-2020 ls 27-03-2020 ds 05%00 cts rd (On 

websitewww.eproc.bihar.gov.in½ 

3 izh chM ehfVax dk le; LFkku@frfFk : fnukad&24-03-2020 dks 11 cts cqMdks dk;kZy; d{kA 

4 laosnd }kjk fufonk viyksM djus dh vafre frfFk@le; : fnukad&28-03-2020 ds 05%00 cts rd  

(On websitewww.eproc.bihar.gov.in) 

5 vxz/ku] lHkh ewy 'kiFk i=] Existing Commitment ¼ewy esa½ 

ifjek.k foi= ds ewY; dk cSad Mªk¶V tek djus dh vafre 

frfFk@le; ,oa LFkku 

: fnukad&30-03-2020 ds 03%00 cts rd 

LFkku& eq[; vfHk;ark tykiwfrZ] MSust ,oa lhojst] nf{k.k fcgkj 

miHkkx] cqMdks osLV cksfjax dusky jksM] jktkiqy] 

iVuk&800001] fcgkj] iVuk dk dk;kZy;A 

6 chM [kksyus dh frfFk@le; : fnukad&30-03-2020 ds 03%30 cts ds ckn  

(On websitewww.eproc.bihar.gov.in) 

7 dk;Z dk fooj.k%& :  
 

Ø0 

la0 

dk;Z dk uke vapy dk uke izkDdfyr jkf'k 

¼:0 es½ 

vxz/ku dh 

jkf'k 

¼:0 esa½ 

ifjek.k foi= 

dk ewY; 

¼vizR;iZ.kh;½ 

¼:0 esa½ 

Bid Processing 

Fee (Through 

online 

payment) 

¼vizR;iZ.kh;½ 

¼:0 esa½ 

dk;Z 

lekfIr 

dh 

vof/k  

 jkT; ;kstukUrxZrA 

1 Construction of temporary drainage pumping 
stations at Sri Nagar Colony Kumharar under 
Kankarbagh Anchal, Buidco, Patna 

kankarbagh 

Anchal 

4670600.00 93500.00 10000.00 1180.00 
03 

Month 

2 
Construction of temporary drainage pumping 
stations at Nandlal Chhapra under Kankarbagh 
Anchal, Buidco, Patna 

4670600.00 93500.00 10000.00 1180.00 
03 

Month 

3 
Construction of temporary drainage pumping 
stations at Dashartha under Kankarbagh Anchal, 
Buidco, Patna 

4670600.00 93500.00 10000.00 1180.00 
03 

Month 

4 
Construction of temporary drainage pumping 
stations at Jaganpura under Kankarbagh Anchal, 
Patna 

4670600.00 93500.00 10000.00 1180.00 
03 

month 

5 
Construction of temporary drainage pumping 
stations at Bakari Bazar under Bakipur Anchal, 
Buidco, Patna 

Bankipur 

Anchal 
4670600.00 93500.00 10000.00 1180.00 

03 

Month 

6 
Construction of temporary drainage pumping 
stations at Prem Kunj, Pahari under Aazimabad 
Anchal, Buidco, Patna 

Azimabad 

Anchal 
4969800.00 99400.00 10000.00 1180.00 

03 

Month 

7 
Construction of temporary drainage pumping 
stations at Digha under  Patliputra Anchal, Buidco, 
Patna Patliputra 

Anchal 

4670600.00 93500.00 10000.00 1180.00 
03 

Month 

8 
Construction of temporary drainage pumping 
stations at Rajiv Nagar under  Patliputra Anchal, 
Buidco, Patna 

4670600.00 93500.00 10000.00 1180.00 
03 

Month 

9 
Construction of temporary drainage pumping 
stations at Batura Pul, Beur under  Nutan Rajdhani 
Anchal, Buidco, Patna 

Nutan 

Rajdhani 

Anchal 

4670600.00 93500.00 10000.00 1180.00 
03 

Month 

10 
Construction of temporary drainage pumping 
stations at Rupeshpur Near Alivetate Bridge under  
Nutan Rajdhani Anchal, Buidco, Patna 

4670600.00 93500.00 10000.00 1180.00 
03 

Month 

http://www.eproc.bihar.gov.in/
http://www.eproc.bihar.gov.in/


 

 foLrr̀ fufonk vkea=.k lwpuk foHkkxh; osclkbZV www.eproc.bihar.gov.in ,oa www.buidco.in ij ns[kk tk ldrk gSaA  

  

 

 gŒ/- 

dk;Zikyd vfHk;ark] 

cqMdks] iVukA  

11 
Construction of temporary drainage pumping 
stations at Sabri Nagar under  Nutan Rajdhani 
Anchal, Buidco, Patna 

Nutan 

Rajdhani 

Anchal 

4670600.00 93500.00 10000.00 1180.00 
03 

Month 

12 
Construction of temporary drainage pumping 
stations at Maurya Bihar, Beur under  Nutan 
Rajdhani Anchal, Buidco, Patna 

4670600.00 93500.00 10000.00 1180.00 
03  

Month 

http://www.buidco.in/

